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Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Najem długoterminowy samochodów osobowych na potrzeby Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ wraz z zawiadomieniem o zmianie treści SIWZ

Zamawiający informuje, iż w trakcie przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
„Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (samochód pierwszy, drugi, trzeci i czwarty)
1. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia perłowy?”
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią pkt 10 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu pierwszego i drugiego, pkt 11 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu trzeciego oraz pkt 11 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu czwartego, dopuścił kolor nadwozia perłowy w odniesieniu do samochodu pierwszego, drugiego, trzeciego i czwartego.

Pytanie 2:
„Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (samochód pierwszy i drugi)
1. Czy Zamawiający dopuści światła mijania i drogowe biksenonowe?”
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza światła mijania i drogowe biksenonowe w odniesieniu do samochodu pierwszego i drugiego.
W konsekwencji Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
1) treść pkt 13 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu pierwszego i drugiego przed zmianą:
„13. Światła dzienne, mijania i drogowe w technologii LED”
treść pkt 13 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu pierwszego i drugiego po zmianie:
„13. Światła dzienne, mijania i drogowe w technologii LED lub ksenonowej”;

Pytanie 3:
„Dot. Załącznika nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (samochód pierwszy, drugi, trzeci i czwarty
1. Czy Zamawiający dopuści lakier perłowy zamiast metalizowanego”
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający udziela wyjaśnień jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 4:
„Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (samochód pierwszy, drugi, trzeci, czwarty)
1. Czy Zamawiający dopuści Biksenonowe reflektory przednie z funkcją adaptacji świateł AFS, ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED?”
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza biksenonowe reflektory przednie z funkcją adaptacji świateł AFS, ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED w odniesieniu do samochodu pierwszego, drugiego, trzeciego i czwartego, bowiem powyższe rozwiązanie jest zgodne z nowym brzmieniem postanowienia pkt 13 Załącznika nr 6 do SIWZ w odniesieniu do samochodu pierwszego i drugiego oraz postanowieniami pkt 14 Załącznika nr 6 do SIWZ w odniesieniu do samochodu trzeciego i czwartego. 
W konsekwencji Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zmienia treść SIWZ w odniesieniu do samochodu pierwszego i drugiego w sposób wskazany, tak jak w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 5:
„Czy możliwa jest zmiana zapisu dot. Samochodu 1 pkt 13, tj. z światła dzienne, mijania i drogowe w technologii LED na światła dzienne, mijania i drogowe w technologii LED lub ksenonowej.”
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający udziela wyjaśnień tak jak w odpowiedzi na pytanie 2 i pytanie 4.

Pytanie 6:
„Czy możliwa jest zmiana zapisu dot. Samochodu 1, 2, 3 oraz 4 odnośnie elektrycznej regulacji foteli na wysokość, na manualną regulację?”
Odpowiedź na pytanie 6:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza manualną regulację foteli przednich w odniesieniu do samochodu pierwszego, drugiego i czwartego.
W konsekwencji Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
1) treść pkt 33 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu pierwszego i drugiego przed zmianą:
„33. Fotele przednie z elektryczną regulacją wysokości”
treść pkt 33 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu pierwszego i drugiego po zmianie:
„33. Fotele przednie z regulacją wysokości”;
2) treść pkt 29 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu czwartego przed zmianą:
„29. Fotele przednie z elektryczną regulacją wysokości”
treść pkt 29 Załącznika nr 6 do SIWZ w części dotyczącej samochodu czwartego po zmianie:
„29. Fotele przednie z regulacją wysokości”.

Pytanie 7:
„Z uwagi na brak gwarancji dostarczenia przesyłki ze strony firmy kurierskiej, uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do godziny 14.00 w dniu 18.01.2018 r.”
Odpowiedź na pytanie 7:
Zamawiający wyjaśnia, że w zawiadomieniu o zmianie treści SIWZ z dnia 16 stycznia 2018 roku przesunął termin składania ofert na 23 stycznia 2018 roku na godzinę 14.00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonana modyfikacja SIWZ nie wymaga zmiany terminu składania i otwarcia ofert.
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